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Bóg się uwielbia w naszych moralnych zwycięstwach  
„Bo to, ku czemu dąży ciało, sprowadza się do śmierci, a to, ku czemu 

Duch – do życia i pokoju.” (Rz 8,6) 
Ciążenie serca w tę czy inną stronę 

nazywane bywa w pismach Pawła „dążeniem 
ciała” bądź „dążeniem Ducha”. Gdy 
przykładowo w ósmym rozdziale Listu do 
Rzymian Paweł mówi o „dążeniu”, to odwołuje 
się do sumy naszych dominujących pragnień. 

Sama myśl więc nie jest „dążeniem”: 
dążenie to myślenie wraz z emocjonalnym pociągiem dość silnym, by 
zdeterminować postępowanie! 

Nasze bezpieczeństwo jako chrześcijan spoczywa w całkowitej szczerości. 
Musimy nasze serca poddać Bogu, tak byśmy nie mieli żadnych grzesznych 
pragnień. Potem niech Pismo Święte wydaje swój wyrok o zamierzonym 
kierunku. Jeśli Biblia coś osądzi, musimy uznać ten wyrok i dostosować się 
doń bez znaczenia, co w danej chwili odczuwamy. 

Chcieć czegoś czy czuć, że się tego chce, a następnie odwrócić się od 
tego, poznawszy, iż jest to sprzeczne z Bożą wolą, oznacza wielkie 
zwycięstwo w bitwie na drodze do duchowego dążenia. 

Dobrą i piękną rzeczą jest przyniesienie naszych pragnień pod Krzyż i 
pozwolenie przybicia ich tam z Chrystusem. ciąg dalszy na stronie 2  

 
 
 

W numerze również: Informacje o spotkaniach (str. 2-3),  
Kronika najnowsza (str. 4-7), Międzynarodowy Dzień Modlitwy za 
Prześladowany Kościół (str. 7-8), Modlimy się również o… (str. 8). 
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Chwalić Boga pośród kuszenia to oddawać Mu cześć w sposób 
najdonioślejszy. 

Upodobał sobie to dużo bardziej niż wszelką bezpieczną pobożność. Bóg 
jest zawsze uwielbiony, gdy odnosi nad nami moralne zwycięstwo, a my 
jesteśmy zawsze niezmiernie i wspaniale ubogaceni! 

Krew Jezusa Chrystusa oczyści nas nie tylko z rzeczywistych grzechów, ale 
też uczyni to z naszymi najgłębszymi pragnieniami, tak że nie będziemy już 
chcieli grzeszyć. To w istocie błogosławiony stan i szczęśliwi, którzy go 
osiągają!      A. W. Tozer 
 

 Informacje o spotkaniach 

Niedzielne nabożeństwa (godz. 10:00) 
 6.11.2022 r. – kazanie: br. Leszek Kowalik, 

 13.11.2022 r. – kazanie: pastor pomocniczy br. Sebastian Kalinowski, 

 20.11.2022 r. – kazanie: br. Adam Małkiewicz, pastor i misjonarz  
   z Kościoła Wolnych Chrześcijan, 

 27.11.2022 r. – kazanie: br. Matthew Good, 

 4.12.2022 r. – kazanie: br. Daniel Perlikowski, 
 

Po każdym niedzielnym nabożeństwie zapraszamy wszystkich 
obecnych do mniejszej sali na parterze na nieformalne rozmowy i 
dyskusje przy kawie i herbacie. 

Prosimy o wyłączenie telefonów komórkowych podczas nabożeństwa!!! 
 Nabożeństwa są transmitowane na żywo na naszym kanale 
na YouTube pod adresem: youtube.kech-bydgoszcz.pl lub  
youtube.com/kechbydgoszcz. Zachęcamy do subskrypcji kanału 
tak, aby na bieżąco otrzymywać powiadomienia o nowych 
transmisjach. Odsyłacze zamieszczamy również na naszej stronie na 
Facebooku: fb.com/kechbydgoszcz. Z kolei archiwum nabożeństw w całości 
(w formie video) oraz kazań (w formie audio) można znaleźć na naszej 
stronie internetowej, dostępnej pod adresem: www.kech-bydgoszcz.pl. 

Spotkania piątkowe 
 studium biblijne: 
 4.11.2022 r., godz. 18:00, 
 uczta Agape: 11.11.2022 r., godz. 11:00 
 (osoby zamierzające uczestniczyć  
 w uczcie proszone są o zgłaszanie się  
 do s. Moniki Wojciechowskiej  
 tel. 723-346-624),   Uczta Agape  
 spotkanie modlitewne: 18.11.2022 r., godz. 18:00, 
 studium biblijne: 25.11.2022 r., godz. 18:00, 

 spotkanie modlitewne: 2.12.2022 r., godz. 18:00. 
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Grupy domowe (dla wszystkich) 
 I grupa – Fordon, liderzy: Daniel Szarafiniak i Sebastian Kalinowski, 
 II grupa – os. Błonie, lider: Andrzej Wiśniewski. 
Osoby chętne prosimy o kontakt z liderami grup. W spotkaniach danej grupy 
mogą uczestniczyć osoby zamieszkujące również inne dzielnice i miejscowości. 

Pozostałe spotkania cykliczne i inne 
 szkółka niedzielna – dzieci w wieku od 3 do 6 lat po czasie uwielbienia 

w każdą niedzielę zapraszamy na krótką historię biblijną (ok. 20 minut), 
po tym czasie dzieci wracają do rodziców; zajęcia dla dzieci w wieku od 
7 lat również zaczynają się po pierwszej części nabożeństwa, wypełnionej 
uwielbieniem poprzez śpiew (około godz. 10:30); 
W sprawie pytań i informacji odnośnie szkółek prosimy kontaktować się z 
s. Magdaleną Perlikowską; 

 „Dziupla malucha” – najmłodsze dzieci (poniżej 3 lat) pod opieką 
rodziców zapraszamy do pomieszczenia na I piętrze budynku, gdzie 
można wysłuchać przebiegu nabożeństwa przez głośnik;  

 spotkania młodzieżowe – odbywają się w każdy piątek o godz. 
18:30; z wyjątkiem 11.11.2022 r.; 

 Szkoła Chrystusa – najbliższe studium odbędzie się 6.11.2022 r. po 
nabożeństwie (czyli w dniu ukazania się niniejszego numeru), 

 Dzieciaki z Bożej paki – kolejne 
spotkanie przeznaczone dla dzieci 
uczęszczających do szkoły 
podstawowej planowane jest na 
26.11.2022 r. w godz. 11:00-
16:00. 
Rodzice i opiekunowie proszeni są o zgłaszanie dzieci do s. Magdaleny 
Perlikowskiej tel. 502-298-652. 

 Terminy spotkań ustalane w ciągu miesiąca podajemy na naszych stronach 
internetowych: www.kech-bydgoszcz.pl oraz facebook.com/kechbydgoszcz. 
 

KOŚCIÓŁ EWANGELICZNYCH CHRZEŚCIJAN RADA ZBORU W BYDGOSZCZY 
♦ pastor pomocniczy Sebastian Kalinowski ♦ sekretarz Andrzej Wiśniewski 

♦ przewodniczący Daniel Perlikowski ♦ skarbnik Piotr Wojciechowski  
♦ członek Ryszard Moryksiewicz (t. 530-033-162) ♦ członek Leszek Kowalik 

 
REDAKCJA BIULETYNU INFORMACYJNEGO 
Tekst: Sebastian Kalinowski, Druk: Monika Wojciechowska 
Projekt, skład (DTP), korekta: Daniel M. Jabłoński 

W numerze użyto grafik m.in. z serwisów: www.psychologytoday.com, 
clipart-library.com oraz www.tg-ruesselsheim.de. 
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 Kronika najnowsza 

Dzieciaki z Bożej paki, 
wrzesień 2022 r. 
 Kolejne spotkanie z cyklu 
"Dzieciaki z Bożej paki" już za 
nami. Na dzieci czekało mnóstwo 
atrakcji. Były wspólne zabawy, 
śpiew, warsztaty, pokój zagadek, 
pyszne jedzenie przygotowane 
przez naszych gości z Ukrainy. Nie 
mogło zabraknąć też Słowa 
Bożego. Tym razem dzieci 
wsłuchiwały się w historię Dawida i  
Goliata, która choć wydarzyła się 
bardzo dawno i dzisiaj jest 
aktualna. Zachęcam do obejrzenia 

zdjęć z tego pełnego 
wrażeń dnia. 

 zdj. i relacja 
Magdalena Perlikowska 

♦♦♦ 

 Więcej zdjęć z tych 
innych i wydarzeń można 
znaleźć na naszej głównej 
stronie internetowej: 
www.kech-bydgoszcz.pl  
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Spotkanie braterskie, październik 2022 r. 
 W czwartą sobotę października miało miejsce kolejne w tym roku 
spotkanie przeznaczone dla braci. Tym razem, z powodów organizacyjnych 
przedstawiciele płci męskiej wylądowali w  podziemiach  budynku  zborowego, 

 
gdzie jednak w ciepłej – dosłownie i w przenośni – atmosferze mogli pochylić 
się nad Bożym słowem. Wiodącym tematem była jedność chrześcijańska i 
ustalenie, kogo Boże dziecko może nazywać swoim bratem oraz z kim i w 
jakim celu się spotykać w imię jedności. 

 
Po dyskusji o sprawach duchowych, znalazł się również czas na poruszenie 
spraw administracyjnych, przedstawienie propozycji i uwag. Kolejne zebranie 
planowane jest jeszcze przed końcem roku. 

 
 zdj. i relacja Daniel M. Jabłoński  
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Święto Dziękczynienia, październik 2022 r. 
 Na początku października obchodziliśmy Święto Dziękczynienia. Oprócz 
wspólnego uwielbiania Boga pieśniami i modlitwami, mieliśmy też możliwość 
wysłuchać usługi dzieci.  

 
 Słowem Bożym dzielił się pastor pomocniczy br. Sebastian Kalinowski, 
zwracając między innymi uwagę na to, że naszą wdzięczność winniśmy okazy-
wać nie tylko za dobre rzeczy, ale również za trudne doświadczenia. Nabożeń-
stwo zakończyła modlitwa o jednego z naszych najstarszych seniorów, br. 
Stefana Jabłońskiego i jego żonę. Po części oficjalnej, kontynuowaliśmy nasze 

spotkanie podczas uczty Agape. 
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 zdj. Magdalena Perlikowska, relacja Daniel M. Jabłoński  

 

Międzynarodowy Dzień Modlitwy za Prześladowany 
Kościół – 20 listopada 2022 r. 
Afganistan 

W ubiegłym roku Afganistan zdominował media na 
całym świecie. Wycofanie się wojsk USA wraz z siłami 
koalicyjnymi doprowadziło do przejęcia władzy w kraju 
przez Talibów. 15 sierpnia 2021 roku przejęli oni 
kontrolę nad Kabulem – stolicą kraju. Była to ogromna 
zmiana w dotychczasowej polityce, mająca wiele 
negatywnych implikacji m.in. dla niewielkiej liczby 
zamieszkujących kraj chrześcijan. Prawie wszyscy afgańscy 
chrześcijanie są konwertytami z islamu i mogą wyrażać swoją wiarę jedynie w 
ukryciu. Za prozelityzm grożą tortury lub kara śmierci. Niestety wraz 
przejęciem władzy przez Talibów, prześladowania chrześcijan przybrały na 
sile. (Powyżej zdjęcie symboliczne.) 

Módlmy się za Afganistan. Jezus Chrystus mówi: „Dana mi jest wszelka 
władza w niebie i na ziemi” (Mt 28,18). Nic nie jest dla niego niemożliwe. 

♦♦♦ 
„Nasza ufność jest tylko w Chrystusie i 

tak pozostanie do ostatniego tchnienia.”  
– Gulshan (imię zmieniono) z Afganistanu 

♦♦♦ 
DZIĘKUJMY JEZUSOWI:  że nie zostawi 
swoich dzieci samych w Afganistanie. 
PROŚMY:  o pokój i szacunek do życia, 
wśród Talibów;  o ochronę i Boże 
prowadzenie dla chrześcijan;  o łaskę 
nawrócenia dla wielu Afgańczyków i Talibów.  
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Kolumbia 
Jakie masz skojarzenia, gdy słyszysz słowo „Kolum-

bia”? Kawa, banany, dżungla, góry i tropikalne plaże? 
Czy raczej grupy paramilitarne i gangi narkotykowe? 

Kolumbia to piękny kraj w Ameryce Południowej, 
drugi pod względem liczby ludności. Niestety zmaga się 
z wieloma wyzwaniami. Dziś chcemy przyjrzeć się prze-
śladowanym chrześcijanom w Kolumbii i już na samym 
wstępie mamy wrażenie, że fraza »prześladowani chrześci-
janie« nie pasuje do Kolumbii. Bowiem 95 % społeczeństwa określa się jako 
chrześcijanie. Większość z nich może swobodnie wyrażać swoje przekonania 
religijne. A jednak są w tym kraju grupy wyznawców Chrystusa, którzy do-
świadczają agresywnych prześladowań. (Na zdjęciu powyżej Francisco, 
rdzenny mieszkaniec Kolumbii.) 

Połączmy się w modlitwie za nasze prześladowane siostry i braci w Kolum-
bii. Czynimy to w pewności, że w Jezusie Chrystusie jesteśmy z nimi zjedno-
czeni jako jedno ciało – z Jezusem, który zwyciężył zło i jest władcą wszyst-
kich mocy i władz, jak mówi św. Paweł w Liście do Efezjan: „I wszystko pod-
dał pod nogi Jego, a Jego samego ustanowił ponad wszystkim Głową Kościoła, 
Który jest ciałem Jego, pełnią tego, który sam wszystko we wszystkim wypeł-
nia.” (Ef 1,21b–23) 
DZIĘKUJMY JEZUSOWI:  za łaskę nawrócenia wielu osób z grup 
przestępczych oraz rdzennych ludów 
Kolumbii. 
PROŚMY:  o opiekę i pocieszenie dla 
nawracających się chrześcijan;  o ochronę 
dla liderów i innych chrześcijan, którzy z 
odwagą głoszą Ewangelię;  o łaskę 
nawrócenia dla osób będących w gangach i 
oddziałach partyzanckich. 

♦♦♦ 
Modlitwa podczas podróży mającej na 

celu udzielenie wsparcia prześladowanym 
chrześcijanom w Kolumbii 

♦♦♦ 
Źródło: materiały Open Doors (w tłum. z j. ang. 
Otwarte Drzwi) – organizacji działającej na rzecz prześladowanych chrześcijan 
poprzez pracowników i wolontariuszy w ponad 70 krajach. Więcej informacji 
oraz możliwość wsparcia na stronie: www.opendoors.pl. 
 
Modlimy się również o… 
♦ uchodźców wojennych z Ukrainy i o zakończenie działań wojennych na jej 
terenie, ♦ pastora pomocniczego i jego rodzinę, ♦ sprawę pastorstwa naszego 
zboru, ♦ Radę Zboru, ♦ dzieci i młodzież, ♦ grupy uwielbiające i wszelkie inne 
służby, ♦ osoby młodsze, w średnim wieku i seniorów, ♦ osoby szczególnie 
potrzebujące modlitwy: br. Henryka Foksa, s. Krystynę Iwicką, 
s. Jadwigę Jabłońską, br. Stefana Jabłońskiego, s. Donatę Klimas, 
s. Halinę Lipińską, br. Adama Ludiana, ♦ prześladowanych chrześcijan, 
zwłaszcza w krajach islamskich i dyktatorskich.  



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /POL <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


